

Aktivsol ApS

Alsvej 4

5500 Middelfart

CVR-nr. 33756585

Årsrapport for 2011/12

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2012

Frank Hartvig Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Aktivsol ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aktivsol ApS Alsvej 4 5500 Middelfart
Telefon	71992511
Hjemmeside	www.aktivsol.dk
CVR-nr.	33756585
Stiftelsesdato	8. juni 2011
Regnskabsår	8. juni 2011 - 30. juni 2012
Direktion	Frank Hartvig Jørgensen
Kapitalejere iht selskabsloven	Ole Johansen Fabrikvej 4 Røjle 5500 Middelfart Christian Kreutzberg Munstervej 29 Strib 5500 Middelfart Frank Hartvig Jørgensen Enebærparken 17 6000 Kolding
Revisor	Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Jomfrustien 29, 1. sal 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel og montage af solcelleanlæg, varmepumper m.m. samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 7.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 8. juni 2011 - 30. juni 2012 udviser et resultat på tkr. -1.888, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2012 udviser en balancesum på tkr. 2.165, og en egenkapital på tkr. -1.808.

Resultatet for første regnskabsår er utilfredsstillende og kan bl.a. henføres til følgende forhold:

1. Høje opstarts- og markedsføringsomkostninger.
2. Omkostninger til indlejning af firmaer til montering af solcelleanlæg for at kunne nå efterspørgslen.
3. Højere omkostninger til vareforbrug end budgetteret.

Som følge af det utilfredsstillende resultat har selskabet tabt hele virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelsen for 3. kvartal 2012 udviser imidlertid et positivt resultat på tkr. 1.543, hvorfor det er ledelsens vurdering at selskabet via egne positive resultater i kommende regnskabsår genskaber virksomhedskapitalen.

På baggrund heraf, er årsrapporten aflagt med going concern for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktivitet i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2011/12
Bruttofortjeneste/-tab		-1.020.875
Personaleomkostninger	1	-1.461.002
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-7.241</u>
Resultat af primær drift		-2.489.119
Finansielle indtægter	2	4.546
Finansielle omkostninger	3	<u>-29.363</u>
Resultat før skat		-2.513.936
Skat af årets resultat		<u>626.000</u>
Årets resultat		<u><u>-1.887.936</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u><u>-1.887.936</u></u>

Aktivsol ApS

Balance 30. juni 2012

	Note	2012
Aktiver		
Aktiver i virksomheden		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>78.871</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>78.871</u>
Anlægsaktiver		<u>78.871</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		934.996
Andre tilgodehavender		183.518
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	90.040
Udskudte skatteaktiver		<u>626.000</u>
Tilgodehavender		<u>1.834.554</u>
Likvide beholdninger		<u>251.269</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.085.822</u>
Aktiver		<u>2.164.693</u>

Aktivsol ApS

Balance 30. juni 2012

	Note	2012
Passiver		
Virksomhedskapital	5	80.000
Overført resultat	6	<u>-1.887.936</u>
Egenkapital		<u>-1.807.936</u>
Gæld til banker		282.152
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.168.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.890.630
Anden gæld		<u>631.588</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.972.629</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.972.629</u>
Passiver		<u>2.164.693</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	7	
Usikkerhed om going concern	8	
Eventualforpligtelser	9	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11	

Noter

2011/12

1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.410.776
Omkostninger til social sikring	9.232
Andre personaleomkostninger	40.995
	<u>1.461.003</u>

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	4.546
	<u>4.546</u>

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	29.363
	<u>29.363</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse udgør pr. 30. juni 2012 tkr. 90 og er forrentet med 5,00%. Der er i indeværende regnskabsår afdraget tkr. 0 (eksl. renter)

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	0
Årets tilgang	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	0
Årets afgang	-1.887.936
Saldo ultimo	<u>-1.887.936</u>

7. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed tilknyttet indregning af nettoomsætning, måling af tilgodehavender og udskudte skatteaktiver.

I forbindelse med indregning af nettoomsætning er der usikkerhed i forbindelse med korrekt periodisering, i og med det er selskabets første regnskabsår, og der således ikke foreligger historiske dækningsbidrag, som kan danne grundlag for sammenligning. Det er ledelsens skøn at nettoomsætningen er korrekt periodiseret i årsrapporten.

Vurduring af nedskrivninger af tilgodehavender, er forbundet med regnskabsmæssige skøn, selvom selskabet som følge af kundernes karakter, ikke har væsentlige risici vedrørende enkelte kunder.

Selskabet har uudnyttede skattemæssige underskud som ud fra en konkret vurdering af selskabets egne muligheder for at udnytte aktivet i i nær fremtid er indregnet. Der er usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening i selskabet, at aktivet kan udnyttes inden for en overskuelig fremtid.

8. Usikkerhed om going concern

Som følge af det stærkt utilfredsstillende resultat, har selskabet tabt hele virksomhedskapitalen. Der er således usikkerhed forbundet med going concern. Selskabets balance for 3. kvartal 2012 udviser et overskud på tkr. 1.543, hvorfor det er ledelsens opfattelse, at selskabet via egne positive resultater i kommende regnskabsår

fuldt ud reetablere virksomhedskapitalen.

Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt med going concern for øje.

9. Eventualforpligtelser

Virksomheden er beskæftiget inden for montering og salg af solcelleanlæg, varmepumper m.m., og påtager sig i denne forbindelse løbende branchemæssige garantier og eventualforpligtelser i henhold til indgående aftaler.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til banker er der afgivet ejendomsforbehold på tkr. 30 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2012 udgjorde tkr. 48.

11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig ydelse på tkr. 22 og en restforpligtelse pr. 30. juni 2012 på tkr. 38.

Selskabet har ligeledes indgået huslejekontrakt med en årlig ydelse på tkr. 113. Lejekontrakten er uopsigelig i 6 måneder.